	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої настановної сесії: група ЗФ-ГБ-3
	

	Час
	Понеділок, 07.11.22
	Вівторок, 08 11.22
	Середа, 09. 11.22
	Четвер,  10. 11.22
	П’ятниця, 11. 11.22
	Субота, 12. 11.22

	3-4
	1000-1120
	
	Поновлювальні джерела енергії, іспит

https://meet.google.com/eto-ttrn-sxs
	
	
	
	

	5-6
	1140-1300
	
	Гідроелектростанції, іспит

https://meet.google.com/eto-ttrn-sxs
	Конструювання  будівельних споруд, залік

https://meet.google.com/aax-omer-ysg
	
	
	

	7-8
	1310-1430
	
	
	Сейсмостійкість споруд, залік

https://meet.google.com/oth-xwkq-mqr
	
	
	

	9-10
	1440-1600
	
	Водні шляхи та порти, залік

https://meet.google.com/oij-ownm-fop
	Економіка будівництва, іспит
https://meet.google.com/asy-cyfd-rxc
	
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гідроелектростанції
	2,0
	60
	6
	4
	
	2
	54
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Коломієць Сергій Петрович

	Економіка будівництва
	2,5
	75
	12
	8
	
	4
	63
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Серьогіна Наталія Валеріївна

	Водні шляхи та порти
	3,0
	90
	10
	6
	
	4
	80
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Якушев Дмитро Ігорович

	Поновлювальні джерела енергії
	3,0
	90
	10
	6
	
	4
	80
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Коломієць Сергій Петрович

	Сейсмостійкість споруд
	2,0
	60
	6
	4
	
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Слободянюк Володимир Прокопійович

	Конструювання будівельних споруд
	2,5
	75
	10
	4
	
	6
	65
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Дмитрієв Сергій Володимирович

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


